
発信元：Aチーム　チーフ村田

日 曜日 学年 集合 グラウンド 時間 お茶 コップ

A 家城 岡田

7 土 B 8:30 本グラ 9：00-13：30 尾野 舟越

D 若林 竹村

A 岡本 新垣

8 日 B 12:45 学校練習 13：00-17：00 前之園 川岸

D 矢野 （大野）

A

B 9：00～ 酒家 丸尾

D （現地集合） 甲斐 壷井

●A・Bチームを対象に実施します
　（水筒・グローブ持参、ジャージ下・野球帽）　15:30頃～

●お当番さんは、集合時間の10分前にお越しください。

●出欠の連絡は水曜日中に各チーム担当の方にお願いします。

日 曜日

7/12 木

7/16 月

7/16 月

7/22 日

7/25 水

7/29 日

8/26 日

9/2 日

☆7日（土）全市予選（住吉小）、8日（日）全市予選（住吉小）
☆平日朝の登校見守りありがとうございます。

↓東灘小少年団野球部HPです。東灘小野球部の情報満載♪
http://higashinada.89dream.jp

奥野・多鹿・三島

平成30年7月3日

東灘小少年団野球部　週間予定　連絡網

場　所

水曜練習

お知らせ と お願い

コーチの皆様へ

今後の予定

ふれあい会館

18：00～ コーチ会(7/29から変更） 栄コミュニティ

19：30～ ひがしなだクラブ（Aチーフ） 開放教室

11：40～ 交友会　東灘B　VS　六アイB（渦が森小） Bチーム

六甲カントリーハウス

18：00～ コーチ会(8/26から変更） 栄コミュニティ

夕方 育成会会議（監督、服部コーチ、家城コーチ）

終業式

監督の予定

7 土 9:00

終日 日帰りバーベキュー

18：00～ 交友会日程会議(大原コーチ、齊藤コーチ）

時間 行　事

本グラ清掃　　（清掃当番）

http://higashinada.89dream.jp/

